

Budżet wsparcia doraźnego					
Lp.	Rodzaj kosztu	Rodzaj miary	Koszt jednostkowy [PLN]	Liczba jednostek	Wartość [PLN]
					Razem
1	Koszt 1				
2	Koszt 2				
...	...				
<b>Wnioskowana kwota dotacji</b>					
<b>Promocja wsparcia udzielonego w ramach Programu</b>					
<b>Osoba/osoby uprawnione do reprezentowania Wnioskodawcy</b>					
<i>Imię i nazwisko</i>			<i>Telefon</i>		
<i>Funkcja</i>			<i>Adres e-mail</i>		

<b>Załączniki do wniosku</b> (możliwość dodania załączników w formie zdjęć potwierdzających wystąpienie sytuacji opisanej we wniosku).

OŚWIADCZENIA	
<b>Przykład oświadczenia:</b>	
Wnioskodawca składający wniosek nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;	
<b>TAK</b> - oznacza, iż Wnioskodawca nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;	
<b>NIE</b> - oznacza, iż Wnioskodawca zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych.	
<i>Oświadczam, że:</i>	
<i>Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za podanie fałszywych danych, wynikającej z art. 297 Kodeksu Karnego</i>	TAK
<i>Reprezentowany przeze mnie podmiot jest uprawniony do udziału w konkursie.</i>	TAK/NIE
<i>Dane i informacje zawarte we wniosku i załącznikach są prawdziwe.</i>	TAK/NIE
<i>Reprezentowany przeze mnie podmiot nie działa w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczca całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nie przeznaczca zysku do podziału między swoich udziałowców, akcjonariuszy i pracowników<sup>25</sup>.</i>	TAK/NIE/NIE DOTYCZY
<i>Reprezentowany przeze mnie podmiot nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych oraz z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.</i>	TAK/NIE
<i>Proponowane działania będą realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego.</i>	TAK/NIE
<i>Pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego oraz nie mieszczą się w działalności gospodarczej prowadzonej przez reprezentowany przez mnie podmiot.<sup>26</sup></i>	TAK/NIE/NIE DOTYCZY

<sup>25</sup> Tylko Spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

<sup>26</sup> Tylko wnioskodawcy, którzy w ramach realizacji zadania planują pobieranie wpłat i opłat.